
Projekt 
 
z dnia  21 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XX/173/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIII/117/2019 Rady Gminy Walim  z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia  gminnego programu przeciwdziałania i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz planu wydatków na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4` ust. 1 i 2, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 
2016 - 2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1492) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  Uchwale Nr XIII/117/2019 Rady Gminy Walim z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
planu wydatków na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w załączniku nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 0AD2F82D-9D8C-4FE5-89EB-F2850B23FE78. Projekt Strona 1



 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA I ROZWIAZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

NA TERENIE GMINY WALIM W ROKU 2020 

 

 
Planowane dochody:        122.000,00 

1. Z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    110.000,00 

2. Niewykorzystane środki w roku 2019        12.000,00  

 

 

z tego na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych        115.000,00 
 

WYDATKI: 
 

Lp.  Zadanie Plan  
Zmiana  Plan po 

zmianach  
     

1.   Zadania inwestycyjne: 22.000,00 31.900,00 53.900,00 

   Wykonanie ogrzewania w świetlicy środowiskowej w Niedźwiedzicy, 

etap I – ocieplenie  

15.000,00 15.000,00 30.000,00 

   Wykonanie aneksu kuchennego, wymiana drzwi wejściowych świetlica 

Glinno  

7.000,00 0,00 7.000,00 

   Wykonanie odwodnienia placu przy świetlicy w Glinnie – etap I  0,00 16.900,00 16.900,00 
      

2.   Szkolenia 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 

   Dla koordynatora i członków komisji 1.000,00  1.000,00 

   Dla sprzedawców alkoholu  1.000,00 -1.000,00 0,00 
      

3.   Wynagrodzenie dla biegłych sądowych za wydanie opinii w 

przedmiocie uzależnienia 

2.500,00 -1.000,00 1.500,00 

      

4.    Działalność Punktu Konsultacyjnego w Walimiu 16.000,00 0,00 16.000,00 

   Umowy zlecenia  15.000,00 0,00 15.000,00 

   Rachunki telefoniczne   600,00 0,00 600,00 

   Materiały piśmiennicze, itp.  400,00 0,00 400,00 
      

5.   Współpraca ze szkołami gminnymi  w zakresie profilaktyki  8.000,00 -1.000,00 7.000,00 

   Realizacja programów profilaktycznych  7.000,00 0,00 7.000,00 

   Realizacja projektu PATPORT  1.000,00 -1.000,00 0,00 
      

Id: 0AD2F82D-9D8C-4FE5-89EB-F2850B23FE78. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�/�1�7�3�/�2�0�2�0��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m��z� �d�n�i�a� �2�9�€�w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0�€�r�.�

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



6.   Prowadzenie świetlic środowiskowych w Walimiu, Glinnie, 

Olszyńcu, Niedźwiedzicy,  Jugowicach i Dziećmorowicach  
29.800,00 

-6.500,00               23.300,00 

   Umowy zlecenia  10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

  Składki na ubezpieczenie społeczne  2.000,00 -1.000,00 1.000,00 

  Paczki z okazji mikołajek  3.000,00 -2.500,00 500,00 

  Spotkania opłatkowe 7.000,00 0,00 7.000,00 

  Materiały pomocnicze do prowadzenia świetlic (materiały 

piśmiennicze, rysunkowe, gry, czasopisma, zabawki, nagrody, środki 

czystości, itp.) 

3.000,00 

0,00 3.000,00 

  Energia w Glinnie  4.000,00  4.000,00 

  Opał do świetlicy w Glinnie  800,00  800,00 
      

7.   Zorganizowanie ferii zimowych i wakacji letnich z programem 

profilaktycznym w placówkach kulturalno oświatowych wraz z 

dożywianiem dzieci. 

25.200,00 

-20.800,00  

4.400,00 

   Umowy zlecenia  5.500,00 -2.500,00 3.000,00 

  Składki ZUS i fundusz pracy 700,00 -300,00 400,00 

  Wyżywienie  4.000,00 -3.000,00 1.000,00 

  Zorganizowanie wyjazdu na wycieczkę letnią  15.000,00 -15.000,00 0,00 
      

8.   Sprawy organizacyjne Komisji oraz diety członków Komisji 5.500,00 -1.600,00 3.900,00 
      

9.   Podróże służbowe, delegacje  1.000,00 0,00 1.000,00 
      

10.   Zakup wyposażenia świetlic  3.000,00 0,00 3.000,00 

 
 
 

Id: 0AD2F82D-9D8C-4FE5-89EB-F2850B23FE78. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Wykonanie docieplenia w świetlicy w Niedźwiedzicy, która pełni funkcję świetlicy środowiskowej, jest
niezbędne do podjęcia prac związanych z ogrzewaniem obiektu. Odwodnienie terenu wokół świetlicy
środowiskowej w Glinnie pozwoli na przygotowanie boiska oraz terenu do zabawy dla uczestników.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła Anna Młynarczyk

Id: 0AD2F82D-9D8C-4FE5-89EB-F2850B23FE78. Projekt Strona 1




